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Etappe Ort Name Straße Telefon Internet / e-mail

1 D-82538 Geretsried/Gelting Landgasthof Zum alten Wirth Buchberger Str. 4, Gelting 0049/8171/386590 www.alter-wirth.de

2 D-82547 Eurasburg/Beuerberg

Sprengenöder Alm

Ferienwohnung Wammetsberger

Gasthof zur Mühle

Maria Leicht 

Anneliese Geiger

Sprengenöd 4, Eurasburg

An der Leiten 4, Eurasburg

Loisachweg 47, Beuerberg

Kuglstadtstr. 20, Beuerberg

Bahnhofstr. 17, Beuerberg

0049/8179/93100

0049/8179/8613

0049/8179/8832

0049/8179/8115

0049/162/7008662

www.sprengenoeder-alm.de

www.ferienwohnung-eurasburg.de

www.pensionzurmuehle.de

3 D-82377 Penzberg Landhotel Hoisl Bräu Promberg 1 0049/8856/9017330 www.hoisl-braeu.de

4 D-83673 Bichl keine Angaben

5 D-83671 Benediktbeuern

Gästehaus des Klosters 

Zentrum für Umwelt und Kultur

Gasthof Herzogstand

Gasthof zur Post

Bacher Franz-Josef (Apr-Okt)

Lautenbacher Florian (Apr-Okt)

Don Bosco Jugendherberge *

Jugendherberge Miriam *

Don-Bosco-Str. 1

Zeilerweg 2

Dorfstr. 7

Dorfplatz 1

Ludlmühlstr. 13

Pater-Rupert-Mayer-Weg 2

Don-Bosco-Str. 3

Bahnhofstr. 58

0049/8857/88195

0049/8857/88707

0049/8857/326

0049/8857/338

0049/8857/8357

0049/1523/1843339

0049/8857/88350

0049/8857/9050

www.kloster-benediktbeuern.de

www.zuk-bb.de

www.gasthof-herzogstand-benediktbeuern.de

www.gasthof-zur-post-benediktbeuern.de

www.zimmer-floris.de

www.juhebb.de

www.miriam.jugendherberge.de

6 D-82431 Kochel a. See
Campingplatz Renken (Apr-Okt)

Miet-Caravans, -Zelte, Stüberl

Mittenwalder Str. 106 0049/8851/615505 www.campingplatz-renken.de



7 D-82432 Walchensee

Seehotel Einsiedl

Gästehaus Seehof

Jugendherberge Urfeld *

Einsiedl 1

Seestr. 44

Mittenwalder Str. 17

0049/8858/9010

0049/8858/222 od. 218

0049/8851/230

www.hotelamwalchensee.de

www.seehof-walchensee.de

www.jugendherberge.de

8 D-82499 Wallgau

Holzer's Cafe Alpenblick

Gästehaus Ferienglück

Gästehaus Alpengruss

Haus Felsenfest

Zum Liendl

Gästehaus Schöffmann

Schwaigerhof

Haus Bergzauber

Gästehaus Zunterer

Kramerhof

Panoramahotel Karwendelhof

Gasthof Weisses Rössl

Gästehaus Breith

Haus Fischerbauer

Mittenwalder Str. 1

Barmseestr. 9

Sonnleiten 3

Sonnleiten 4

Walchenseestr. 7

Wettersteinstr. 2

Isarstr. 13

Wettersteinstr. 8

Mittenwalder Str. 3

Ottenwangerweg 2

Walchenseestr. 18

Flösserstr. 1

Wettersteinstr. 9

Kalkbrennerstr. 2

0049/8825/2072

0049/8825/2328

0049/8825/517

0049/8825/694

0049/8825/583

0049/8825/1498

0049/8825/387

0049/8825/512

0049/8825/2021

0049/8825/952120

0049/8825/921987

0049/8825/386

0049/8825/1495

0049/8825/340

www.holzers-alpenblick.de

www.ferienglueck-wallgau.de

www.alpengruss-wallgau.de

www.gaestehaus-schoeffmann.de

www.schwaigerhof.ghak.de

www.haus-bergzauber.de

www.zunterer-wallgau.de

www.kramerhof.net

www.hotelkarwendelhof.de

www.weisses-roessl-wallgau.de

www.gaestehaus-breith.de

www.fischerbauer.de

9 D-82494 Krün

Berghof, Fam. März

Alpenglühn, Fam. Kriner

Johannihof, Fam. Reindl

Wettersteinstr. 1

Kranzbachstr. 10

Edelweißstr. 20

0049/8825/310

0049/8825/2082

0049/8825/439

www.berghof-kruen.de 

www.hotel-alpengluehn.de

www.johannihof.de
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10 D-82481 Mittenwald

Gästehaus Edlhuber

Hotel Jägerhof

Haus Kemser 

Gästehaus Döring

Jugendherberge *

Haus Hans Haller

Innsbrucker Str. 33

Partenkirchner Str. 35

Nikolausweg 2 A

Im Schwarzenfeld 38

Buckelwiesen 7

Untermarkt 54

0049/8823/1389

0049/8823/92280

0049/8823/2570

0049/8823/8090

0049/8823/1701

0049/8823/2200

www.edlhuber-mittenwald.de

www.hotel-jaegerhof.com

www.doering-mittenwald.de

www.mittenwald.jugendherberge.de

11 A-6105 Leutasch

Kurblhof

Haus Dreitorspitze

Schweizerhof

Pleiknerhof

Sporthotel Xander

Haus Bergwelt

Pension Tanneck

Landhotel Wolf

Haus zur alten Schmiede

Gasthof Birkegg

Gasthof zur Mühle

Gasthaus Brücke

TIROL.CAMP Leutasch

Haus Michelitsch

Alpenlodge Pichler

Chalet Stephan

Haus Ahrnspitze

Hotel Tirolerhof

Gästehaus Austria

Hotel-Garni Weidacherhof

Appartementhaus Iris

Pension Heis

Gästehaus Post

Der Schlösslhof

Lippelerhof

0 Sterne Hotel Weisses Rössl

Weidach 365

Puitbach 220

Emmat 370

Plaik 86 a

Kirchplatzl 147

Ahrn 216

Kirchplatzl 128

Obern 28 c

Platzl 114

Kirchplatzl 129

Burggraben 264

Burggraben 257

Reindlau 230 b

Obere Wiese 11

Weidach 375 a

Plaik 93 b

Weidach 346

Weidach 308 a

Weidach 363 D

Weidach 342

Weidach 319

Moos 17 a

Föhrenwald 17

Föhrenwald 14

Obern 32

Gasse 166

0043/5214/6288

0043/5214/ 20294

0043/5214/6402

0043/5214/6231

0043/5214/6581

0043/5214/ 6609

0043/5214/6312

0043/5214/20085

0043/5214/6308

0043/5214/6854

0043/5214/6712

0043/5214/6930

0043/5214/6570

0043/5214/6518

0043/5214/6329

0043/5214/6787

0043/5214/6206

0043/5214/6331

0043/5214/6750

0043/5214/6248

0043/5214/6222

0043/5214/6323

0043/5214/6477

0043/5214/6454

0043/5214/6344

0043/650/9277941

www.monika-leutasch.com

www.pension-schweizerhof.at

www.pleiknerhof.at

www.xander-leutasch.at

hausbergwelt@gmx.at

www.haus-tanneck.at 

www.landhotel-wolf.at

www.pension-alte-schmiede.com

www.birkegg.at

www.gasthof-zur-muehle.at

www.zurbruecke-leutasch.com

www.tirol.camp

http://members.aon.at/haus-michelitsch

www.pichlers-alpenlodge.at

www.chalet-stephan.com

www.haus-ahrnspitze.com

www.tirolerhof-leutasch.at

www.leutasch-austria.at

www.weidacherhof.at

www.appartementhaus-iris.at

www.pension-heis.at

www.ferienwohnungen-leutasch.com

www.schloesslhof.com

www.null-stern-hotel.at

12 A-6410 Telfs / Mötz

Gästehaus Ropferhof

Landhaus Waltraud, Fam. Fratzl

Haus Stubenböck

Barbara Neurauter

Schwöbhof 

Buchen 6-8

Bairbach 6 b

Giessenweg 9

Lente 47

Königsgasse 31

0043/5262/65949

0043/650/2121359

0043/5262/62569

0043/5263/6915

0043/5263/6432

www.pure-natur.at / info@ropferhof.at

www.stubenboeck-telfs.com

alexandra.neurauter@gmx.at

schwoebhof@gmx.at
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